40 4800. ¹Hartmann II. v. Werdenberg-Sargans, 1388–1416. – ²Johann u. Johann v. Lichtenstein (südl. Reutlingen BW). – ³Engstingen, sö. Reutlingen BW.

4801. ¹Rudolf Bellazun, vgl. Nr. 4467, Anm. 2.

et suspicione carentes, michi notario publico subscripto presentavit petens nomine quo supra sibi per me publicum notarium subscriptum prescriptas tres litteras in materna ligwa transsumptas fideliter transsumi in publicum instrumentum nichil addendo nichil minuendo aut mutando, quod intellectum tam litterarum latinarum quam transsu(m)ptarum in maternam ligwam variare valeat quomodolibet aut mutare. 5
 Quibus sic factis ipsas litteras ad invicem una cum testibus infrascriptis vidi sibi invicem legi et collationem feci fidelem ac inveni^{a)} nec aliud intellexi adhibita debita diligencia, quod ipse littere grammaticae scripte necnon ipse littere transsumpte in maternam ligwam scilicet theutonicam omnino concordant penitus et in toto. Tenorem autem eorundem litterarum theutonicarum secuntur in hec verba, et primo regis Ot- 10
 tonis:

Es folgt der Text von Nr. 522, Nr. 556 und 3343 in deutscher Sprache.

Super quibus prescriptus Rudolfus nomine quo supra peccit sibi fieri per me publicum notarium subscriptum unum vel plura publica instrumenta. Actum Curie anno die mense hora indictione et loco quibus supra. Presentibus honorabilibus dominis 15
 Hartmanno Krös² custode, Vlrico Haiden³ et Johanne Guderscher⁴ canonicis ecclesie Curiensis ac^{b)} strenuo milite domino Johanne de Trostberg⁵ aliisque pluribus fidedignis personis testibus ad premissa vocatis specialiter et rogatis.

(ST) Et ego Johannes Preconis de Meringen Constantiensis dyocesis publicus auctoritate imperiali notarius curie Curiensis⁶, quia premissis litterarum presentationi earumque ad invicem collacioni translacioni lectioni petitioni^{c)} aliisque omnibus et singulis prenotatis dum ut premittitur sic fierent et agerentur, una cum testibus prelibatis loco et tempore presens interfui ipsaque sic vidi fieri et audivi, idcirco ea fideliter de verbo ad verbum nichil addendo nichil minuendo, quod intellectum earum variare valeat aut mutare, fideliter transsumpsi et in hanc publicam formam redegi 25
 signoque meo solito et consueto signavi in testimonium premissorum requisitus pariter et rogatus.

^{a)} *Es folgt ein Buchstabe durchgestrichen.* – ^{b)} *ac über der Zeile nachgetragen.* – ^{c)} *Wohl statt perspectioni.*

4802.

Chur, 27. Dezember (1394)

Dietegen von Marmels lässt einen gefangenen St.Galler Bürger auf Kaution frei und verpflichtet sich, seinen Streit mit der Stadt St.Gallen vor einem Schiedsgericht beizulegen. 30